

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę hali sportowo – środowiskowej w Kobylinie.

Dnia 30 sierpnia 2006 roku do zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie niejasności zawartych w otrzymanym od Państwa „ślepych kosztorysie”, który dotyczy wyżej wymienionej inwestycji. Nieścisłości te dotyczą następujących pozycji:

1. Pozycja nr 40: samozamykacz drzwi – obmiar jest w  $m^2$ ;
2. Pozycja nr 56: skrzydło drzwiowe o wymiarach 900\*200 cm (powinno być 90\*200 cm);
3. Pozycja nr 77: nakłady dla kratki wentylacyjnych podane są w metrach (powinno być w sztukach);
4. Pozycja nr 92: obmiar dla izolacji w płynie jest w [szt] (powinny być  $m^2$ );
5. Pozycja nr 97: obmiar posadzek powinien być w  $m^2$ ;
6. Pozycja nr 111: obmiar dla belek jest w sztukach (powinny być  $m^3$ );
7. Pozycja nr 113: nakłady dla kleju do paneli są w  $m^2$  (powinny być kg);
8. Pozycja nr 119: obmiar powierzchni przeznaczonych do malowania powinien być w  $m^2$ ;
9. Pozycja nr 134: izolacje poziome z płyt styropianowych – obmiar jest wartością ujemną – której on pozycji dotyczy?

Odpowiedzi:

**Ad. 1.** w sztukach

**Ad. 2.** powinno być 90 cm x 200 cm

**Ad. 3.** w sztukach

**Ad. 4.** w  $m^2$

**Ad. 5.** w  $m^2$

**Ad. 6.** w  $m^3$

**Ad. 7.** w kg

**Ad. 8.** w  $m^2$

**Ad. 9.** Poz. nr 134 – dot. pozycji nr 25 dział 3 z kosztorysu robót budowlanych – I etap (minus ocieplenie w słupach konstrukcyjnych na „styku tylnej ściany sali z częścią socjalną”).

Tego samego dnia zamawiający otrzymał kolejne pismo:

Na podstawie dostępnej dokumentacji zamieszczonej w internecie nie można prawidłowo wycenić przedstawionych robót.

Dotyczy „Przedmiaru na roboty budowlane” – „Pozostały zakres robót”:

1. Dotyczy poz. 161 – zabudowa konstrukcji trybun – 1 szt. Brak jakichkolwiek danych – nie ma wymiarów, ani z jakich materiałów jest wykonana zabudowa. W specyfikacji technicznej wykonania robót nie jest nic wspomniane o zabudowie trybun. Prosimy o przesłanie rysunku na w/w element.
2. Dotyczy poz. 162 – kabina przeszklona spikera – 1 szt. Brak jakichkolwiek danych – nie ma wymiarów kabiny i z jakich materiałów jest wykonana. W specyfikacji technicznej wykonania robót nie jest nic wspomniane o przeszklonych kabinach. Prosimy o przesłanie rysunku na w/w element.

3. Dotyczy poz. 125 – panele aluminiowe zewnętrzne HUNTER. Jaka ma być grubość blachy aluminiowej i czy prawidłowy jest montaż tych paneli (poz. 124) na deskach iglastych gr. 25 mm. W specyfikacji technicznej opisana jest okładzina ścienna, ale na ruszcie wraz z izolacją termiczną, czyli zakres czynności różni się od zakresu z kosztorysu.
4. Dotyczy poz. 109 – 113 – panele podłogowe systemowe. Brak grubości paneli, brak danych technicznych posadzki np. ścieralności, sprężystości. Brak opisu, czy należy policzyć malowanie linii boisk. W specyfikacji technicznej wykonania robót nie jest nawet nic wspomniane o posadzce sportowej na panelach systemowych.
5. Dotyczy poz. 97 i 98 – wykładziny Tarkett – OPTIMA i posadzki LINODUR. Brak podanych grubości tych wykładzin.

Odpowiedzi:

**Ad. 1.**

Trybuna dla widzów w wykonaniu kompleksowym (konstrukcja i zabudowa według opracowanego projektu budowlanego na 324 miejsca siedzące).

Trybuna stała 6-rzędowa, konstrukcja nośna wykonana na bazie zamkniętych profili stalowych. Profile główne 60x40x2 w rozstawie co około 200 cm pośrednio profile 30x18x2 rozmieszczone co 60 cm, całość stabilizowana leżniami z profili zamkniętych 30x30x2 (rozwiązanie systemowe).

Oslony czołowe oraz podłogi wykonane na bazie blatów drewnianych wykonanych ze świerku w kolorze naturalnego, jasnego drewna, impregnowanego lakierami pozwalającymi uzyskać elementom drewnianą klasę trudno zapalnych. Podłogi wyłożone wykładziną użytkową o wysokim stopniu odporności na ścieranie. Siedziska w formie krzesełek z oparciem posiadające odpowiednie atesty na niepalność.

Wymiary krzeselka: szerokość 42 cm, wysokość 57 cm, głębokość 46,0 cm. Krzeselko mocowane do konstrukcji trybuny w trzech miejscach: dwiema śrubami od góry przez siedzisko plus jedno mocowanie od czoła krzeselka.

Długość zabudowy 3600 cm, głębokość zabudowy trybuny 480 cm oraz 6 przejść o szer. 150 cm. Rozwiązanie systemowe – wykonawca np. PPIUM „HEMET” Sp. z o.o. w Zielonej Górze specjalizujące się profesjonalnym wykonawstwem obiektów sportowych wraz z ich wyposażeniem.

**Ad. 2.**

Kabina przeszklona spikera zawodów – z profili aluminiowych z przeszkleniem i wygłuszeniem (max 38 dB) i o pow. zabudowy ścian 25,0 m<sup>2</sup>.

**Ad. 3.**

Gr. blachy aluminiowej – 0,50 mm.

Jest prawidłowy montaż, na deskach iglastych gr. 25 mm.

Zakres wykonania – jak w kosztorysie.

**Ad. 4.**

Gr. paneli drewnianych jak w projekcie budowlanym tj. 22 mm z drewna twardego np. dębowego, panele podłogowe lakierowane – systemowe, system podłóg sportowych powinien posiadać certyfikat np. PZKosz.

Wykonać podłogę sportową zgodnie z certyfikatem PZKosz.

**Ad. 5.**

Gr. wykładziny Tarkett-OPTIMA – 2mm.

Gr. posadzki LINODUR – 4 mm.

Dnia 1 września 2006 roku wpłynęło pismo z pytaniami następującej treści:

1. Poz. Nr 197 w kosztorysie pompa obiegowa typ TPE 50-30/4 nie istnieje w ofercie producenta (Grundfos). Jaką pompę należy wycenić?
2. W kosztorysie (Sieć c.w.u. oraz c.o.) występują rury preizolowane czy mają one posiadać instalację alarmową? Jeśli tak, to proszę podać typ centrali rejestrującej nieszczelności.

Odpowiedzi:

**Ad. 1.**

Wycenić pompę typ POE-60AB (producent np. Leszczyńska Fabryka Pomp).

**Ad. 2.**

Nie muszą posiadać instalacji alarmowej.

Z poważaniem:

BURMISTRZ KOBYLINA  
mgr Jan Waleński